GEBUHRENLISTE - Hitreise GmbH

ALS REISEVERMITTLER — INFORMATION ! o Q

e ' hitreise.at hitreise@hitreise.at
GUltlg ab 01. Dezember 2023 Hitreise GmbH -« Osterreichisches Familienunternehmen seit 1998
Reisebilro * Rei anstalter - Reisevermittler -+ Reisebusse
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«; Die Preise gelten ab 01.12.2023 pro Person, Kinder bis zu einem Alter von 11,99 Jahren zahlen bei Buchung
mit zwei Erwachsenen keine Geblhren! Bei allen Preisen ist die 20%ige Mehrwertsteuer inklusive!
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ANGEBOTSERSTELLUNG *): Pro schriftlichem Angebot (einfacher Aufwand): € 50,-
Pro schriftichem Angebot (erhdhter Aufwand): €100,-
*) Entfallt bei Annahme bis 14 Tage nach Angebotslegung

SERVICEGEBUHREN: Pauschalreise, Einzelleistungen,
N Verbundene Reiseleistungen € 20,-
Maximale Gebuhren: € 60,-
FLUGBUCHUNGSPAUSCHALE, Nettoreisepreis bis € 500,- € 50,-
NETTOKOSTEN-AUFSCHLAG Nettoreisepreis bis € 750,- € 75,-
ODER Nettoreisepreis bis € 1.000,- €100,-
PAUSCHALREISEERSTELLUNG**) Nettoreisepreis ab € 1.000,- €125,-

**) Wenn Einzelleistungen oder verbundene Reiseleistungen zu
einer Pauschalreise ,Reiseveranstalter Hitreise“ erstellt werden

UMBUCHUNGSKOSTEN UND Pro Umbuchung/Rucktritt: € 25-
RUCKTRITTSKOSTEN ***): Maximale Gebuhren: € 75,-
***) zuzuglich der Kosten der Leistungstrager/Veranstalter

" VISUMS- UND: Pro VISA-Antrag (eingetragen im Reisepass): € 50,-
REGISTRIERUNGSGEBUHR #) Pro ETA-VISA-Antrag (keine Eintragung im Reisepass) € 25,-
Pro Lander-Einreiseregistrierung € 25,-

#) zuzuglich der Kosten fir das Visum inklusive Postspesen.
Es wird keine Haftung fur die Erfillung des VISA- bzw.
Einreiseantrages seitens der Hitreise GmbH tGbernommen.

AUFWANDSPAUSCHALEN: Pro Mitarbeiter und angefangener Stunde: € 65,-
Wenn zusatzliche Leistungen entstehen, welche durch oben-
genannte Pauschalsatze nicht abgedeckt werden kénnen

Alle angefiihrten Pauschalen und Gebiihren sind sofort bei Inanspruchnahme fallig und werden bei
einem Rucktritt vom Vertrag nicht refundiert.

BUCHUNG UND INFORMATION ¢ Hitreise GmbH « www.hitreise.at

9020 Klagenfurt « Karfreitstrae 3 « Tel. 0463 - 59 55 00 - klagenfurt@hitreise.at

9073 Viktring/Rotschitzen * Bachweg 7 « Tel. 04220 - 51 00 - viktring@hitreise.at
9300 St. Veit/Glan » Herzog-Bernhard-Platz 11 « Tel. 04212 - 28 200 - stveit@hitreise.at
9400 Wolfsberg ¢ Klagenfurterstr. 35 « Tel. 04352 - 37 370 « wolfsberg@hitreise.at
9500 Villach * Ringmauergasse 10 « Tel. 04242 - 35 440 - villach@hitreise.at

9800 Spittal/Drau * Neuer Platz 4 - Tel. 04762 - 333 55 - spittal@hitreise.at
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